
TASTE TOGET H E R

CHANGE TOG
ET H E R

ANTIPASTI
Tagliere del Norcino  (salame cacciatore, slinzega, bresaola,  speck, crudo)

Sciatt  (grano saraceno, Casera D.O.P., insalata, dressing) ( 1, 3, 7 ) 

Bresaola carpacciata (bresaola, grana, funghi porcini, rucola) ( 7, 12 ) 

Insalata di Finocchi melograno e spiedini di pollo (finocchi, melograno, pollo, soia)  ( 6, 7 )

15,00€

13,00€

13,50€

13,50€

13,00€

12,00€

18,00€

15,00€

18,00€

SECONDI
Cotoletta alla milanese (lonza di maiale, patate fritte) ( 1, 3 )

Tacchino alla griglia con insalata mista

Tagliata di Manzo alle Erbe con patate al forno ( 7, 10 )

Costine di maiale CBT in salsa barbeque con crauto viola ( 1, 7, 10, 12 )

Filetto di Persico burro e mandorle con spinaci e patate nature ( 1, 4, 7, 8 )

11,00€

12,00€

11,00€

12,00€

12,00€

ZUPPE
Ortolana ( 1, 9 ) 

Zuppa d’Orzo ( 1, 7, 9 )

Crema di Zucca ( 1, 7 )

Crema di Castagne ( 1, 8, 12 )

Crema di Cavolfiori, ceci e curcuma ( 1 )

14,00€

13,00€

13,00€

15,00€

12,00€

8,00€

9,00€

15,00€

15,00€

PRIMI
Pizzoccheri (pizzoccheri I.G.P.*, Casera D.O.P., verza, grana, burro, aglio, patate, pesteda) ( 1, 7, 10 )  

Gnocchi di patate al basilico, pomodoro e stracciatella ( 1, 3, 7)   

Lasagnetta alla Zucca, stracchino e Salsiccetta ( 1, 3, 7 )  

Tagliolini all’Astice ( 1, 2, 3, 4, 12, 14 ) 

Risotto al Lime e rosmarino ( 1, 7 ) 

Pasta ragù ( 1, 9 )

Pasta al pomodoro ( 1, 9 )

Cannelloni ricotta e spinaci ( 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 ) 

Lasagne al bolognese ( 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 ) 

MENU PRANZO
Un momento di pausa, per assaporare e rigenerarsi insieme.

CHANGE TOGETHER

Seguici sui social

WWW.BORMIOTERME.IT



TASTE TOGET H E R

CHANGE TOG
ET H E R

CONTORNI

PANINI

INSALATONE

4,50€

5,50€

5,50€

5,00€

9,00€

10,00€

10,00€

5,50€

6,50€

5,00€

7,00€

8,00€

9,00€

8,00€

8,00€

Broccoli saltati

Patatine fritte

Patate al forno

Verdure grigliate

MENU BABY
5,50€

5,50€

6,00€

7,00€

6,00€

6,00€

Pasta al ragù ( 1, 9 )

Pasta al pomodoro ( 1, 9 )

Gnocchi al pesto ( 1, 7, 8 )

Cotoletta e patatine fritte ( 1 )

Hamburger e patatine fritte ( 1, 3, 6, 7, 8, 10 )

Wurster con patatine fritte ( 1 )

Bormio (pane di segale, porcini, formaggio, insalata,
bresaola I.G.P.) ( 1, 6, 7, 12 )   

Vegetariano (pane di riso venere, peperoni, zucchine, 
melanzane, pomodoro, brie) ( 1, 7 )

Hamburger (burgers-bun, manzo 180gr, formaggio, 
insalata, pomodoro, salsa burger) ( 1, 3, 6, 7, 8, 10 )

Maxi toast (pane a fette, cotto, edamer) ( 1, 3, 6, 7, 10 )

Club sandwich (pane triplo strato, cotto, edamer, 
mayonese, pomodoro, insalata) ( 1, 3, 6, 7, 10 )

Pizza ( 1, 7 )

Stelvio (focaccia, speck, brie) ( 1, 7 )

Crudo (pan semino, pomodoro, stracciatella, crudo, 
insalata) ( 1, 7, 11 )

Mortazza (pane bianco, mortadella, stracciatella,
pesto, pistacchio) ( 1, 7, 8 )

Tresero (pane bianco, salame, funghi, groviera, 
songino) ( 1, 7, 12 )

Cima Piazzi (segale, pancetta, rucola, gorgonzola) ( 1, 7 )

PINSE
14,00€

13,00€

12,00€

Bresaola (bresaola, scimudin, porcini, rucola) ( 1, 7, 12 )

Alpina (crudo, gorgonzola, mele) ( 1, 7 )

Del Pescatore (tonno, pomodoro, cipolla, rucola) ( 1, 4, 12 )

PIADINE
7,00€

9,00€

9,00€

9,00€

Semplice (cotto, edamer) ( 1, 6, 7 )   

Parma (crudo, rucola, gorgonzola) ( 1, 6, 7, 10 )

Punta d’anca (bresaola I.G.P., scimudin, insalata, 
pomodoro) ( 1, 6, 7, 10)

Tirolese (speck, brie, rucola, pomodoro) ( 1, 6, 7, 10 )

DOLCI
6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

6,00€

Tiramisù ( 1, 3, 7, 12 )   

Cheesecake ( 1, 3, 7, 8 )

Torte della casa ( 1, 3, 7, 8 )

Strudel ( 1, 3, 7, 8 )

Sorbetto Braulio/Taneda/limone 

Frutti di bosco

Coppa gelato

12,00€

13,00€

12,00€

13,00€

Ceasar salad (insalata, pollo, grana, crostini, 
salsa tartara) ( 1, 3, 5,  6, 8, 9, 10, 11 )   

Mediterranea (insalata, olive, mozzarella, tonno, mais,
pomodorini) ( 7 )

Mary 2.0 (insalata, ceci, carote, germogli,
mele)

Valtellina (insalata, bresaola I.G.P., casera, porcini, 
crostini, mandorle) ( 1, 7, 8, 10, 12 )

Servizio e Coperto
1,50€

FREE Wi-Fi 
terme2014

Variazioni/Aggiunte
1,50€

*in assenza del fresco, verrà utilizzato un prodotto surgelato.



TASTE TOGET H E R

CHANGE TOG
ET H E R

STARTERS
Tagliere del Norcino  (Cacciatore salami, Slinzega, bresaola, speck, prosciutto)

Sciatt  (buckwheat fritters with Casera cheese D.O.P., salad, dressing) ( 1, 3, 7 ) 

Bresaola carpacciata (bresaola, Grana cheese, porcini mushrooms, rocket) ( 7, 12 ) 

Fennel and Pomegranate Salad with Chicken Skewers (fennel, pomegranate, chicken, soy) ( 6, 7 )

15,00€

13,00€

13,50€

13,50€

13,00€

12,00€

18,00€

15,00€

18,00€

MAIN COURSES
Milanese breaded cutlet  (pork loin, fried potatoes) ( 1, 3, 11 )

Grilled Turkey with Mixed Salad

Herb-Crusted Beef Tagliata with Roasted Potatoes ( 7, 10 )

CBT Pork Ribs in Barbecue Sauce with Red Cabbage Sauerkraut ( 1, 7, 10, 12 )

Perch Fillet with Butter and Almonds, served with Spinach and Plain Potatoes ( 1, 4, 7, 8 )

11,00€

12,00€

11,00€

12,00€

12,00€

SOUPS
Ortolana ( 1, 9 ) 

Barley Soup ( 1, 7, 9 )

Pumpkin Cream Soup ( 1, 7 )

Chestnut Cream Soup ( 1, 8, 12 )

Cauliflower, Chickpea and Turmeric Cream Soup ( 1 )

14,00€

13,00€

13,00€

15,00€

12,00€

8,00€

9,00€

15,00€

15,00€

FIRST COURSES
Pizzoccheri (Pizzoccheri*, Casera D.O.P, savoy cabbage, Grana cheese, butter, garlic, potatoes, Pesteda) ( 1, 7, 10 )  

Potato Gnocchi with Basil, Tomato and Stracciatella ( 1, 3, 7)   

Pumpkin Lasagnetta with Stracchino and Sausage ( 1, 3, 7 )  

Tagliolini with Lobster ( 1, 2, 3, 4, 12, 14 ) 

Lime and Rosemary Risotto ( 1, 7 ) 

Pasta with Meat Ragù ( 1, 9 )

Pasta with Tomato Sauce ( 1, 9 )

Ricotta and Spinach Cannelloni ( 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 ) 

Bolognese Lasagne ( 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 ) 

LUNCH MENU
A moment to pause, savour, and regenerate together.

CHANGE TOGETHER

Follow us on socials

WWW.BORMIOTERME.IT
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SIDE DISHES

SANDWICHES

SALADS

4,50€

5,50€

5,50€

5,00€

9,00€

10,00€

10,00€

5,50€

6,50€

5,00€

7,00€

8,00€

9,00€

8,00€

8,00€

Sautéed broccoli

French fries

Roasted Potatoes

Grilled vegetables

KIDS MENU
5,50€

5,50€

6,00€

7,00€

6,00€

6,00€

Pasta with ragù sauce    ( 1, 9 )

Pasta with tomato sauce ( 1, 9 )

Gnocchi with Pesto ( 1, 7, 8 )

Breaded Cutlet with French Fries ( 1 )

Hamburger with French Fries ( 1, 3, 6, 7, 8, 10 )

Würstel with French Fries  ( 1 )

Bormio (Rye bread, porcini mushrooms, cheese, salad, 
I.G.P. Bresaola) ( 1, 6, 7, 12 )   

Vegetariano (venus rice bread, peppers, zucchini, 
aubergines, tomato, brie cheese) ( 1, 7 )

Hamburger (burgers-bun, beef hamburger 180gr, 
cheese, salad, tomato, sauce) ( 1, 3, 6, 7, 8, 10 )

Maxi toast (cooked ham, Edam cheese) ( 1, 3, 6, 7, 10 )

Club sandwich (triple layered bread, cooked ham, Edam 
cheese, mayonnaise, tomato, salad) ( 1, 3, 6, 7, 10  )

Pizza ( 1, 7 )

Stelvio (focaccia, speck, brie) ( 1, 7 )

Crudo (seeded roll, tomato, stracciatella, ham, 
salad) ( 1, 7, 11 )

Mortazza (white bread, mortadella, stracciatella,
pesto, pistachio) ( 1, 7, 8 )

Tresero (white bread, salami, mushrooms, Gruyère, 
lamb’s lettuce) ( 1, 7, 12 )

Cima Piazzi (rye bread, pancetta, arugula, 
gorgonzola cheese) ( 1, 7 )

PINSA FLATBREADS
14,00€

13,00€

12,00€

Bresaola (bresaola, porcini mushrooms, rocket, brie) ( 1, 7, 10 )

Alpina (crudo, gorgonzola, mele) ( 1, 7 )

Del Pescatore (tonno, pomodoro, cipolla, rucola) ( 1, 4, 12 )

PIADINE
7,00€

9,00€

9,00€

9,00€

Semplice (ham, cheese) ( 1, 6, 7 )   

Parma (prosciutto, rocket, gorgonzola cheese) ( 1, 6, 7, 10 )

Punta d’anca (Bresaola I.G.P., salad, Scimudin cheese, 
tomato) ( 1, 6, 7, 10 )

Tirolese (speck, brie, rocket, tomato) ( 1, 6, 7, 10 )

DESSERTS
6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

6,00€

Tiramisù ( 1, 3, 7, 12 )   

Cheesecake ( 1, 3, 7, 8 )

House cakes  ( 1, 3, 7, 8 )

Strudel ( 1, 3, 7, 8 )

Braulio/Taneda/Lemon Sorbet  

Mixed berries

Ice cream cup

12,00€

13,00€

12,00€

13,00€

Ceasar salad (salad, chicken breast, Grana Padano, 
croutons, tartar sauce) ( 1, 3, 5,  6, 8, 9, 10, 11 )   

Mediterranea (salad, olives, mozzarella, tuna, corn,
cherry tomatoes) ( 7 )

Mary 2.0 (Salad with Chickpeas, Carrots, 
Sprouts and Apples) ( 3, 7, 8 )

Valtellina (salad, Bresaola I.G.P., Casera D.O.P., 
porcini mushrooms, croutons, almonds) ( 1, 7, 8, 10, 12 )

Service and 
Cover Charge

1,50€

FREE Wi-Fi 
terme2014

Customizations
or additions

1,50€

*If fresh product is not available, frozen alternatives may be used.


